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Resultados
Información del evento SpeedRACER
Circuito Jerez
Fecha 11/06/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:47.847
Media del día 02:04.901
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.847
Tiempo medio grupo prueba 02:04.117
Pilotos en grupo iniciacion 24
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.648
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.062
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:56.509
Tiempo medio grupo medio 02:02.975
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.582
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.446
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P248537 prueba 01:47.847 01:47.847 00:00.000 00:17.054 00:00.000 00:16.270 42
Josemfernandez avanzado 01:51.582 00:03.735 00:03.735 00:13.319 00:00.000 00:07.863 34
Franciscomorales avanzado 01:53.334 00:01.751 00:05.487 00:11.567 00:01.751 00:06.112 15
Javierpiña avanzado 01:53.462 00:00.128 00:05.615 00:11.439 00:01.879 00:05.984 40
manolilloruizsanchez avanzado 01:54.233 00:00.771 00:06.386 00:10.667 00:02.651 00:05.212 17
Albertotero avanzado 01:54.928 00:00.695 00:07.081 00:09.972 00:03.346 00:04.517 30
Jesús Gutiérrez prueba 01:55.483 00:00.554 00:07.636 00:09.418 00:07.636 00:08.634 19
P248082 prueba 01:55.730 00:00.247 00:07.883 00:09.170 00:07.883 00:08.386 19
Manuelfernandez medio 01:56.509 00:00.778 00:08.662 00:08.392 00:00.000 00:06.466 17
Josecastellano avanzado 01:56.643 00:00.134 00:08.796 00:08.258 00:05.060 00:02.803 8
Alejandrofernandez medio 01:57.187 00:00.544 00:09.340 00:07.714 00:00.678 00:05.788 34
P248099 prueba 01:57.272 00:00.085 00:09.425 00:07.628 00:09.425 00:06.844 32
Sergioromero avanzado 01:57.273 00:00.000 00:09.426 00:07.627 00:05.691 00:02.172 23
P186578 prueba 01:57.501 00:00.227 00:09.654 00:07.399 00:09.654 00:06.615 33
Yoelchacon medio 01:57.710 00:00.208 00:09.863 00:07.191 00:01.200 00:05.265 34
Antoniojimenez avanzado 01:57.936 00:00.225 00:10.088 00:06.965 00:06.353 00:01.510 21
Josemoreno medio 01:58.055 00:00.119 00:10.208 00:06.846 00:01.545 00:04.920 18
Ismaeljuez medio 01:58.494 00:00.439 00:10.647 00:06.407 00:01.984 00:04.481 32
Tomasperez medio 01:58.528 00:00.033 00:10.680 00:06.373 00:02.018 00:04.447 24
Josealbertorosa avanzado 01:58.724 00:00.196 00:10.877 00:06.176 00:07.142 00:00.721 31
Victorcarnerero avanzado 01:59.081 00:00.356 00:11.234 00:05.820 00:07.498 00:00.364 28
Javiergomez avanzado 01:59.131 00:00.049 00:11.284 00:05.770 00:07.548 00:00.315 23
P211058 prueba 01:59.153 00:00.022 00:11.306 00:05.747 00:11.306 00:04.963 27
Sergiotrujillo avanzado 01:59.197 00:00.043 00:11.350 00:05.704 00:07.614 00:00.249 25
Rafaelvilla avanzado 01:59.224 00:00.027 00:11.377 00:05.676 00:07.642 00:00.221 21
P248094 prueba 01:59.302 00:00.077 00:11.455 00:05.599 00:11.455 00:04.815 34
P112646 prueba 01:59.337 00:00.035 00:11.490 00:05.564 00:11.490 00:04.780 8
P248093 prueba 01:59.737 00:00.400 00:11.890 00:05.163 00:11.890 00:04.379 28
P248100 prueba 01:59.807 00:00.069 00:11.960 00:05.094 00:11.960 00:04.310 16
Angelquesada avanzado 01:59.893 00:00.086 00:12.046 00:05.008 00:08.310 00:00.446 16
Alfonsoalejandres avanzado 02:00.000 00:00.107 00:12.153 00:04.900 00:08.418 00:00.554 20
Juanfgarcia avanzado 02:00.128 00:00.128 00:12.281 00:04.772 00:08.546 00:00.682 32
Diego Ramos prueba 02:00.416 00:00.287 00:12.568 00:04.485 00:12.568 00:03.701 29
Franciscogutierrez avanzado 02:00.470 00:00.054 00:12.623 00:04.430 00:08.888 00:01.024 9
Juanmanuelcruz iniciacion 02:00.648 00:00.178 00:12.801 00:04.252 00:00.000 00:12.413 10
Javierjuez iniciacion 02:00.992 00:00.343 00:13.144 00:03.909 00:00.343 00:12.070 36
Alejandromaestre avanzado 02:01.047 00:00.055 00:13.200 00:03.854 00:09.464 00:01.600 40
Joseramos medio 02:01.095 00:00.048 00:13.248 00:03.806 00:04.585 00:01.880 39
JosejavierM avanzado 02:01.244 00:00.149 00:13.397 00:03.656 00:09.662 00:01.798 10
Carlosperez medio 02:01.283 00:00.038 00:13.436 00:03.618 00:04.774 00:01.692 31
P248091 prueba 02:02.022 00:00.738 00:14.175 00:02.879 00:14.175 00:02.095 24
P186572 prueba 02:02.202 00:00.180 00:14.355 00:02.698 00:14.355 00:01.914 37
P244819 prueba 02:02.304 00:00.102 00:14.457 00:02.596 00:14.457 00:01.812 34
Jaysonlippingwell avanzado 02:02.418 00:00.113 00:14.571 00:02.482 00:10.836 00:02.972 25
P244853 prueba 02:02.507 00:00.088 00:14.660 00:02.394 00:14.660 00:01.610 11
Sergiooliva medio 02:02.806 00:00.298 00:14.959 00:02.095 00:06.296 00:00.169 27
Antoniogutierez avanzado 02:02.928 00:00.122 00:15.081 00:01.972 00:11.346 00:03.482 36
P188832 prueba 02:03.082 00:00.153 00:15.235 00:01.818 00:15.235 00:01.034 25
Adamrogers avanzado 02:04.032 00:00.949 00:16.184 00:00.869 00:12.449 00:04.585 12
IvanPortal avanzado 02:04.080 00:00.048 00:16.232 00:00.821 00:12.497 00:04.633 13
P186573 prueba 02:04.210 00:00.130 00:16.363 00:00.690 00:16.363 00:00.093 38
Josefernandez iniciacion 02:04.276 00:00.065 00:16.429 00:00.625 00:03.627 00:08.786 23
Alvarodelanava iniciacion 02:04.343 00:00.066 00:16.496 00:00.558 00:03.694 00:08.719 51
Manzano 19 prueba 02:04.408 00:00.065 00:16.561 00:00.492 00:16.561 00:00.291 39
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P186570 prueba 02:04.496 00:00.087 00:16.648 00:00.405 00:16.648 00:00.378 44
P248097 prueba 02:04.605 00:00.109 00:16.758 00:00.296 00:16.758 00:00.487 44
Josevillalba iniciacion 02:04.614 00:00.008 00:16.767 00:00.287 00:03.965 00:08.448 33
Carlosrodriguez medio 02:04.752 00:00.137 00:16.904 00:00.149 00:08.242 00:01.776 40
P248086 prueba 02:04.962 00:00.210 00:17.115 00:00.060 00:17.115 00:00.844 34
P186577 prueba 02:05.072 00:00.109 00:17.224 00:00.170 00:17.224 00:00.954 31
Josecarlosdiaz iniciacion 02:06.005 00:00.933 00:18.158 00:01.104 00:05.356 00:07.056 30
P248085 prueba 02:06.143 00:00.137 00:18.296 00:01.241 00:18.296 00:02.025 27
Marcopatino iniciacion 02:06.600 00:00.456 00:18.752 00:01.698 00:05.951 00:06.462 47
Danielespinosa medio 02:06.731 00:00.131 00:18.884 00:01.830 00:10.222 00:03.756 9
Josegomez iniciacion 02:07.012 00:00.280 00:19.165 00:02.110 00:06.363 00:06.050 33
Fernandoesteban avanzado 02:07.328 00:00.315 00:19.480 00:02.426 00:15.745 00:07.881 6
Andrewjon avanzado 02:07.829 00:00.501 00:19.982 00:02.927 00:16.246 00:08.382 16
P248089 prueba 02:07.833 00:00.004 00:19.986 00:02.932 00:19.986 00:03.716 33
Andresmiranda iniciacion 02:08.088 00:00.255 00:20.241 00:03.187 00:07.440 00:04.973 41
CarlosG iniciacion 02:08.248 00:00.160 00:20.401 00:03.347 00:07.600 00:04.813 22
Josecarlosgracia iniciacion 02:08.256 00:00.008 00:20.409 00:03.355 00:07.608 00:04.805 33
Borjadelahera iniciacion 02:08.357 00:00.100 00:20.510 00:03.455 00:07.708 00:04.705 43
P248096 prueba 02:08.686 00:00.328 00:20.839 00:03.784 00:20.839 00:04.568 8
Gerardojorge medio 02:09.059 00:00.373 00:21.212 00:04.157 00:12.550 00:06.083 28
Ricardoarenas medio 02:09.203 00:00.144 00:21.356 00:04.302 00:12.694 00:06.228 31
Juanrodriguez iniciacion 02:09.952 00:00.749 00:22.105 00:05.051 00:09.304 00:03.109 20
Israelgutierrez iniciacion 02:10.123 00:00.170 00:22.276 00:05.222 00:09.474 00:02.938 17
P186571 prueba 02:10.344 00:00.221 00:22.497 00:05.443 00:22.497 00:06.227 37
Davidwarden iniciacion 02:10.613 00:00.268 00:22.766 00:05.711 00:09.964 00:02.449 18
P186576 prueba 02:10.744 00:00.131 00:22.897 00:05.842 00:22.897 00:06.626 48
Carlosmaldonado iniciacion 02:10.772 00:00.028 00:22.925 00:05.871 00:10.123 00:02.289 44
AntonioF iniciacion 02:11.111 00:00.338 00:23.264 00:06.209 00:10.462 00:01.951 15
P248088 prueba 02:11.763 00:00.652 00:23.916 00:06.862 00:23.916 00:07.646 22
P248090 prueba 02:12.264 00:00.501 00:24.417 00:07.363 00:24.417 00:08.147 45
NachoAlonso prueba 02:13.168 00:00.904 00:25.321 00:08.267 00:25.321 00:09.051 14
Rafaelferrete iniciacion 02:13.311 00:00.142 00:25.464 00:08.409 00:12.662 00:00.248 30
Franciscogallego iniciacion 02:17.031 00:03.720 00:29.184 00:12.129 00:16.382 00:03.968 40
Federicoveraldi iniciacion 02:19.448 00:02.417 00:31.601 00:14.547 00:18.800 00:06.386 15
Josegonzalez medio 02:20.237 00:00.788 00:32.390 00:15.335 00:23.728 00:17.261 5
Franciscoleiva iniciacion 02:22.733 00:02.496 00:34.886 00:17.832 00:22.084 00:09.671 37
Franciscogarvin iniciacion 02:31.043 00:08.310 00:43.196 00:26.142 00:30.394 00:17.981 34
P248098 prueba 02:35.214 00:04.170 00:47.367 00:30.312 00:47.367 00:31.096 32
Josemurcia iniciacion 03:16.852 00:41.638 01:29.005 01:11.950 01:16.203 01:03.789 16
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